
一、采购物资

序

号

物资编

码
物资名称 材质/品牌 型号规格

单

位

数

量

其他

属性
需求单位

使用

方向
备注

附

件

1
4022132

033
不锈钢药匙长14cm(大号)

北京金新兴医

疗器械厂

14cm(大

号)

P

C
10

技术发展

中心

2
4024120

841
四氟磁子C40 垒固 C40

P

C
15

技术发展

中心

3
4025101

318

DPMP（2，4-二苯基-4-甲

基-1-戊烯）
麦克林 DPMP

K

G
10

技术发展

中心

4
4024110

218

搪瓷方盘35×50×6CM(带

盖)
雅厨尚

35×50×6

CM

P

C
2 聚酯分厂

备注：不锈钢方

盘、带盖

5
4024121

042
不锈钢镊子-30CM 垒固 30CM

P

C
1 聚酯分厂

6
4024121

062
优质双联球 垒固

P

C
10 VAE分厂

7
4025100

362
刚果红试纸 三爱思

B

O

X

5 VAE分厂

8
4025100

971
邻联甲苯胺AR25g 麦克林 AR25g

B

O

T

2 VAE分厂

9
4025101

317
邻菲罗啉AR25g 麦克林 AR25g

B

O

T

1 VAE分厂

1

0

4024100

889
水泥组分砂芯漏斗（45ml) 鹿头 45ml

P

C
20 水泥分厂

1

1

4024121

060
水泥组分U型管 博美

P

C
10 水泥分厂

1

2

4024110

387
COD测定仪定量器5ml 连华科技 5ml

P

C
2

质量管理

部

1

3

4024100

615
兰线酸式滴定管25ml 博美 25ml

P

C
2

质量管理

部

1

4

4024100

895
喹啉100g 麦克林 100g

B

O

T

1
质量管理

部
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1

5

4024110

257
细口瓶1000ml 蜀牛 1000ml

P

C
2

质量管理

部

1

6

4024100

288
比重计0.95-1.0 耀华 0.95-1.0

P

C
2 有机分厂

1

7

4024100

658
容量瓶10ml 天玻 10ml

P

C
10 有机分厂

1

8

4024100

707

精密水银温度计 100-150

℃
耀华

100-150

℃

P

C
2 有机分厂

1

9

4024110

311
广口三角瓶250ml 齿轮 250ml

P

C
40 有机分厂

2

0

4024110

469
容量瓶2000ml 天玻 2000ml

P

C
10 有机分厂

2

1

4024110

490
移液枪100-1000uL 连华科技

100-1000

uL

P

C
2 有机分厂

2

2

4024110

535
移液枪头1ml 连华科技 1ml

P

C

10

00
有机分厂

2

3

4024110

542

安捷伦瓶盖（货号5182-07

17）
安捷伦

货号5182-

0717

P

C

10

0
有机分厂

2

4

4024110

550
封口膜 parafilm

P

C
2 有机分厂

物资采购详细要求 按品牌规格询价，分别现汇和承兑报价

二、报名要求

交货地址 *****

报价是否含税 是，说明： 13

物资报价备注 可不填写

物资报价要求 接受部分报价

发票要求 专票

报价有效期 不填写

是否上传报价单 是

入供应商库要求 本项目接受已在优质采注册通过，且满足本公告要求的所有供应商

供应商邮箱 非必填
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是否允许自然人报价 否

三、评审规则

评审规则：最低价法

四、保证金

保证金收取方式：不收取费用

五、报价须知

1、报价截止时间：2024年05月11日14时00分 

2、报价方式： 

（1）登录“优质采云采购平台”（https://www.youzhicai.com/）公告查看页面点击“我要报价”。请未注册的供应商及时办理注册审核，

注册咨询电话：*****。因未及时办理注册审核手续影响报价的，责任自负。 

（2）供应商需完整填写报价信息，并按采购要求上传相应资料的扫描件，须在报价截止时间前提交报价，逾期责任自负。 

3、报价须响应条件

序号 条件名称 条件内容

1 违约责任
成交供应商延迟交货或提供商品服务不满足公告所列要求的视为违约，需承担违约赔偿责任，情

节严重的，采购方有权取消其为成交供应商。

2 交货时间 按订单数量供货

3 付款方式 现汇及承兑

4 议价要求 未响应建议价格的视为放弃再次议价的权利。

报价须知 按品牌、规格询价，分别现汇及承兑报价

六、注意事项

1、供应商如有疑问可以在线提问并在线查看答疑澄清； 

2、供应商应合理安排报价时间，特别是网络速度慢的地区为防止在报价结束前网络拥堵无法操作。如果因计算机及网络故障无法报价，责任自

负； 

3、报价过程中如有任何平台操作问题，请联系平台客服，咨询电话：*****；

七、联系方式

采购单位：安徽皖维集团有限责任公司

地址：

*****：***** 登录查看更多

联系方式：*****

邮箱：*****
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